
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 5,641,668 6,061,919 △420,251

200 세외수입 2,488,366 2,662,539 △174,173

210 경상적세외수입 2,435,966 2,660,139 △224,173

212 사용료수입 2,275,979 2,398,315 △122,336

212-03 하수도사용료 41,880 24,216 17,664

[ 상·하수도사업특별회계 ] 41,880 24,216 17,664

< 상하수도사업소 > 41,880 24,216 17,664

1)가정용 24,960

1)일반용 16,920

1,600원*1,300가구*12월

3,000원*470가구*12월

212-04 상수도사용료 2,174,099 2,324,099 △150,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,174,099 2,324,099 △150,000

< 상하수도사업소 > 2,174,099 2,324,099 △150,000

1)가정용 1,425,600

1)일반용 729,000

1)초과요금 19,499

8,800원*13,500가구*12월

48,600원*1,250가구*12월

974,960,000원*0.02

212-07 입장료수입 60,000 50,000 10,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 60,000 50,000 10,000

< 환경공원과 > 60,000 50,000 10,000

1)천사섬분재공원 입장료 60,00020,000명*3,000원

214 사업수입 122,500 180,385 △57,885

214-01 사업장생산수입 35,500 83,385 △47,885

[ 기초생활보장특별회계 ] 35,500 83,385 △47,885

< 주민생활지원실 > 35,500 83,385 △47,885

1)자활사업장 수익금 35,50035,500,000원

214-05 분담금수입 75,000 97,000 △22,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 75,000 97,000 △22,000

< 상하수도사업소 > 75,000 97,000 △22,000

1)분담금수입 35,000

1)하수종말처리장 원인자부담금 40,000

100,000원*350전

10,000,000원*4가구

214-09 기타사업수입 12,000 0 12,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 12,000 0 12,000

< 환경공원과 > 12,000 0 12,000

1)미술관 북카페 수입 12,0004,000명*3,000원

216 이자수입 37,487 81,439 △43,952

216-01 공공예금이자수입 16,339 11,339 5,000



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,339 1,339 0

< 상하수도사업소 > 1,339 1,339 0

1)이자수입 1,339

[ 기초생활보장특별회계 ] 15,000 10,000 5,000

< 주민생활지원실 > 15,000 10,000 5,000

1)공공예금 이자수입 15,000

1,339,000원*1식

15,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 20,100 70,100 △50,000

[ 주택사업특별회계 ] 20,000 35,000 △15,000

< 종합민원실 > 20,000 35,000 △15,000

1)국민주택융자금 이자수입 20,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 100 100 0

< 주민생활지원실 > 100 100 0

1)민간융자금 이자수입 100

20,000,000원

100,000원

216-05 기타이자수입 1,048 0 1,048

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 1,000 0 1,000

< 환경공원과 > 1,000 0 1,000

1)기타이자수입 1,000

[ 주택사업특별회계 ] 48 0 48

< 종합민원실 > 48 0 48

1)기타이자수입 48

1,000,000원*1식

48,000원

220 임시적세외수입 52,400 2,400 50,000

224 기타수입 2,400 2,400 0

224-06 그외수입 2,400 2,400 0

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,400 2,400 0

< 상하수도사업소 > 2,400 2,400 0

1)물이용부담금 징수비 2,400200,000원*12월

225 지난연도수입 50,000 0 50,000

225-01 지난연도수입 50,000 0 50,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 50,000 0 50,000

< 상하수도사업소 > 50,000 0 50,000

1)지난년도수입 50,00050,000,000원*1식

500 보조금 174,176 174,176 0

510 국고보조금등 134,066 134,066 0

511 국고보조금등 134,066 134,066 0



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

511-01 국고보조금 134,066 134,066 0

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 134,066 134,066 0

< 주민생활지원실 > 134,066 134,066 0

1)대불금및본인부담환급금 64,000

1)장애인 보장구 급여비 24,000

1)의료급여 수급자 관리 46,066

64,000,000원

24,000,000원

46,066,000원

520 시ㆍ도비보조금등 40,110 40,110 0

521 시ㆍ도비보조금등 40,110 40,110 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 40,110 40,110 0

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 40,110 40,110 0

< 주민생활지원실 > 40,110 40,110 0

1)국고보조에 따른 도비보조금 20,110

2)대불금 및 본인부담 환급금 9,600

2)장애인 보장구 급여비 3,600

2)의료급여 수급자 관리비 6,910

1)도비 보조에 따른 도비보조금 20,000

2)의료급여 행정경비 20,000

9,600,000원

3,600,000원

6,910,000원

20,000,000원

700 보전수입등및내부거래 2,979,126 3,225,204 △246,078

710 보전수입등 1,361,112 1,201,219 159,893

711 잉여금 100,000 956,296 △856,296

711-01 순세계잉여금 100,000 956,296 △856,296

[ 상·하수도사업특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 상하수도사업소 > 100,000 0 100,000

1)상수도특별회계 순세계잉여금 100,000100,000,000원*1식

713 융자금원금수입 222,000 244,923 △22,923

713-01 민간융자금회수수입 222,000 244,923 △22,923

[ 주택사업특별회계 ] 20,000 43,923 △23,923

< 종합민원실 > 20,000 43,923 △23,923

1)국민주택융자금 원금회수 20,000

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 200,000 200,000 0

< 친환경농업과 > 200,000 200,000 0

1)사회진흥소득사업 융자금 회수 200,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 2,000 1,000 1,000

< 주민생활지원실 > 2,000 1,000 1,000

20,000,000원

200,000,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

1)민간융자금 회수금액 2,0002,000,000원

714 예치금회수 1,039,112 0 1,039,112

714-01 예치금회수 1,039,112 0 1,039,112

[ 기초생활보장특별회계 ] 1,039,112 0 1,039,112

< 주민생활지원실 > 1,039,112 0 1,039,112

1)예치금 회수 1,039,1121,039,112,000원

720 내부거래 1,618,014 2,023,985 △405,971

721 전입금 1,618,014 2,023,985 △405,971

721-03 기타회계전입금 1,618,014 2,023,985 △405,971

[ 상·하수도사업특별회계 ] 474,799 364,876 109,923

< 상하수도사업소 > 474,799 364,876 109,923

1)상하수도관리 일반회계 전입금 474,799

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 334,302 876,629 △542,327

< 환경공원과 > 334,302 876,629 △542,327

1)일반회계로부터 전입금 334,302

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 808,913 782,480 26,433

< 주민생활지원실 > 808,913 782,480 26,433

1)일반회계로부터 전입금 808,913

474,799,000원

334,302,000원*1식

808,913,000


